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Hej alla Soluretmedlemmar!  

December är här och det är en intensiv men även mysig 

månad för många av oss på olika sätt.  

TÄNK PÅ ATT SLÄCKA ALLA LEVANDE LJUS, när de är 

obevakade.  

STYRELSEN HÄLSAR: 

Parkeringsplatserna: Styrelsen har beslutat att höja alla 

parkeringsavgifter från och med januari 2019. Den nya 

avgiften kommer att läggas till på respektive medlemsavi, 

med start i januari 2019. De nya priserna kommer att bli: 350 

kr/månad för garage, 260 kr/månad p-plats med el, 

130kr/170 kr/månad för övriga p-platser, beroende på 

platsens läge i området.  

Medlemsavgift: Styrelsen har även beslutat att istället för att 

föreningen står för medlemmarnas medlemsavgifter till HSB, 

kommer varje enskilt hushåll, f r o m januari 2019, betala 

avgiften själv. Avgiften som respektive hushåll skall betala är 

150 kr/år och kommer att läggas till på respektive månadsavi 

i januari 2019. 

JULFIKA: VÄLKOMNA på julfika den 18/12 mellan kl. 18.00-

20:00. Styrelsen vill önska alla en god jul genom att dela ut 

en julklapp till respektive lägenhet. Ni välkomnas att hämta 

julklappen den 18/12, alternativt 31/1. 
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El-återvinningen: Bättre begagnade kläder och skor kommer 

att tas bort p g a misskötsel. Har man överblivna kläder eller 

skor, finns det container avsett för detta i korsningen Njup-

kärrsvägen/Farmarstigen. I centrum finns det även butiker 

som tar emot textilier. 

Grovsoprummet: Snälla ni, tack för att vi hjälps åt att platta 

till kartonger vi slänger där. Speciellt när julen kommer och 

därmed kommer det slängas extra många kartonger där. 

Cykelrensningen: Vi är nu i stort sett klara med cykel-

rensningen. Tack för fint samarbete med att ni hade märkt 

upp era cyklar.  

 

Hoppas vi ses den 18/12, på vårt julfika. 

Vi önskar er alla God jul och Gott nytt år!!! 

   

//STYRELSEN   
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